Vytas Paulauskas                                                  328 3858862068
Valdas Serapinas                                                  328 3858862069
Paulius Karpičius                                                 328 3858862067

Viso: 465.00

Iš viso apmokėjimui: 465.00
Bendra suma: Keturi šimtai šešiasdešimt penki Eur 00 ct.

Taikomas  PVM įstatymo 43 straipsnis, 52 straispnis(agentavimas) Directive 2006/112/EB Article 153 .